
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/324/2023 
RADY GMINY BOJANÓW 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia parku gminnego na terenie położonym w miejscowości Stany, na działkach o nr. 
ew. 4457/88 i 4032/2oraz nadania mu nazwy „ Park Zdrojowy”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, w związku z art. 41 ust 1. 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (Dz.U.z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 81 ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916 ze zm.) – Rada Gminy Bojanów 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za park gminny teren zieleni pokryty w przeważającej części drzewostanem drzew 
liściastych, położony na terenie miejscowości Stany, obejmujący działki o nr ew. 4457/88 i 4032/2 – obręb 
0007 Stany, o powierzchni ok. 1,63 ha. 

2. Położenie parku gminnego przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadaje się parkowi gminnemu nazwę „Park Zdrojowy”. 

§ 3. Uchwala się regulamin korzystania z parku gminnego „Park Zdrojowy", stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Emil Bieleń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 24 lutego 2023 r.

Poz. 1126



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLVIII/324/2023 

Rady Gminy Bojanów 

 z dnia 30 stycznia 2023 roku 

 

 

                                                        (źródło: https://stalowawola.geoportal2.pl/map/ewopis/ewopis.php) 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

   

Emil Bieleń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1126



 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLVIII/324/2023 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 30  stycznia 2023 roku 

 

Regulamin korzystania z parku gminnego „Park Zdrojowy " 

 

Dla ochrony zieleni i walorów przyrodniczych oraz w trosce o zachowanie porządku, ładu a 

przede wszystkim bezpieczeństwa wszystkich przebywających na terenie parku wprowadza się 

Regulamin korzystania z parku gminnego „Park Zdrojowy", zwanego dalej „Parkiem”. 

 

§ 1. 

Park jest terenem wypoczynkowym, służy do aktywnej rekreacji oraz edukacji 

przyrodniczej osób z niego korzystających. 

 

§ 2. 

W Parku zezwala się na:  

1) aktywny i bierny wypoczynek;  

2) korzystanie z urządzeń służących do rekreacji i wypoczynku;  

3) jazdę rowerami po ścieżkach, przy czym ruch rowerowy należy dostosować do ruchu 

pieszego; 

4) prowadzenie psów przy zachowaniu środków ostrożności 

 

§ 3. 

Na terenie Parku zabrania się: 

1) niszczenia, uszkadzania i wyrywania roślinności oraz rozkopywania gruntu; 

2) zaśmiecania terenu Parku; 

3) nasadzania roślin i drzew bez zgody Administratora; 

4) niszczenia oraz przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń parkowych; 

5) palenia ognisk i grillowania; 

6) organizowania imprez oraz prowadzenia działalności komercyjnej bez pisemnej zgody 

Administratora;  

7) wjazdu na teren parku wszelkich pojazdów silnikowych z wyjątkiem pojazdów 

uprzywilejowanych, pojazdów służb technicznych oraz innych pojazdów po uzyskaniu 

zgody Administratora; 

8) zachowań zagrażających spokojowi, odpoczynkowi i bezpieczeństwu użytkowników 

Parku; 

9) umieszczania na terenie Parku tablic, reklam i ogłoszeń bez pisemnej zgody 

Administratora. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1126



 

§ 4. 

Użytkownicy Parku zobowiązani są do: 

1) zachowania szczególnej ostrożności podczas intensywnych zjawisk pogodowych; 

2) korzystania z urządzeń służących do rekreacji i innych urządzeń parkowych zgodnie z ich 

przeznaczeniem oraz umieszczoną przy nich instrukcją użytkowania; 

3) sprzątania nieczystości pozostawionych przez psy wprowadzane na teren Parku. 

 

§ 5. 

Obowiązki Administratora Parku pełni Gmina Bojanów. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

   

Emil Bieleń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1126


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

		2023-02-24T13:16:13+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




